
ä'P(d <K4) ýj)
PRACOVIŠTĚ RYCHTA

Smlouva Č. . . .R 33/2017. . . o zajištění vzdělávacího pobytového programu

Dodavatel:
Název:
SÍdlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Statutární zástupce:
Adresa pracoviště:
/dále jen dodavate1/

a

Lipka - školské zařízení pro environmentá|ní vzděláváni Brno, příspěvková organizace
Lipová 233/20, 602 00 Brno
44993447
CZ44993447

Mgr. Hana Korvasová, ředitelka Lipký
Pracoviště Rychta, Krásensko 76, 683 04 Drnovice

Odběratel:
Název: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
SIdlo: Komenského 779
lČ: 61632210
DIČ:
Zastoupený: RNDr. jiří Kuhn
email:
/dále jen odběrate1/

uzavÍrajÍ tuto smlouvu:

l. Předmět smlouvy
1. Dodavatel se zavazuje pro odběratele zajistit realizaci ekologického vzdělávacího pobytového programu vybraného z nabídky

pobytových programů pracoviště Rychta.
Místo konání: pracoviště Rychta {adresa Krásensko 76, 683 04 Drnovice, mail

Název programu: Příroda naostro
Rozsah programu: 28-33 hodin výuky (60 min)

Il. Smluvní podmínky
1. Dodavatel se zavážuje zajistit pro účastníky ubytování na pokojích, na postelích s lůžkovinami, stravování 5x denně, ucelený

vzdělávací program.

Odběratel se zavazuje zajistit účast objednaného počtu žáků + příslušného počtu doprovázejÍcÍch osob a zaplatit dodavateli
sjednatelnou cenu.

Datum zahájení: 28.5.2018
Ubytováni začne v 12:00hod

Datum ukončeni: 1.6.2018
Ubytování končí v 9:0Ohod

Počet účastníků celkem:
Počet žáků 25 ve věku 15ročník1., obor . . . . . . . . . . . . . . '
Počet učitelů {doprovod) 2
počet jiných účastníků .

2. Odběratel může zvýšit počet účastníků akce po dohodě s dodavatelem. pokud se bude akce účastnit vÍce osob, než je počet osob
uvedených ve smlouvě, doplatí odběratel cenu za každého účastníka dle této smlouvy, na základě vyÚčtovacÍ faktury.



0ljp|(d \
PRACOVIŠTĚ RYCHTA

3. V rámci programu poskytne dodavatel odběrateli stravování v množství, kvalitě a složení dle při$|ušných právních předpisů pro
stravováni žáků a učitelů v jídelnách zš, v rozsahu snídaně, přesnídávka, oběd, svačina a večeře Celé skupině je poskytnuta
jednotná strava. Dodavatel může, ale nemusí, vyhovět specifickým stravovacím požadavkům jednotlivců Či skupiny účastníků
akce.

4. Při celoden nich exkurzích (výletech) obdrží účastnici místo oběda cestovní balíČek.
5. Dopravu na místo pobytu si zajistí odběratel samostatně. Dodavatel nehradí dopravu účastníků na program ani v průběhu

programu.

Ill. Cena a platební podmínky
1. Cena dle platného ceníku {včetně DPH):

počet žáků {výuka + ubytování + strava) 25X 2 120 Kč/osobu celkem 53000KČ

počet pfatÍcÍch dospělých (ubýtovánl + strava) . . . . . . . . . x 1 713,50 Kč/osobu celkem . . . . . . . . . . . . . . KČ

Celková cena pobytového programu 53OOOKČ.

2. Při poČtu od 15 do 24 žáků nehradí pobyt jeden z pedagogů. Při počtu od 25 žáků nehradí pobyt dva pedagogové.

3. objednatel uhradIzálohu předem ve výši Kč
Záloha je splatná bezhotovostně na účet dodavatele na základě zálohové faktury, se splatností 14 dnů ode dne jejího vystaveni.

4. Vyúčtovací faktura bude vystavena po skonČeni programu podle skutečÁě realizovaných služeb.

lV. Storno podmínky a pokuty
1. Odběratel se zavazuje ve sjednané době řádně odebrat poskytnuté sluŽby a zaplatit za ně sjednanou cenu.
2. Pro případ prodlení se zaplacením sjednané ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý

den prodlení do zaplacení.

Storno poplatky za snížený počet účastníků:
3. Storno popĹatek bude vybírán v případě, že bude skutečný počet účastníků programu nižší o vÍce než 10 % oproti smluvenému

poČtu. Odběratel se zavazuje uhradit storno poplatek ve výši 500 KČ za každou osobu pod stanoveným 10% limitem.
4. v případě nemoci účastníka a doložení potvrzeni lékaře nebude tento poplatek účtován.
5. Klesne-li počet účastníků programu pod 15 osob, není dodavatel povinen program zajistit. Pokud odběratel bude chtít takový

program realizovat, uhradí cenu pobytového programu za 15 účastníků včetně poplatku za pedagogický dozor.
6. Při onemocnění účastníka na pobytu se odběrateli vrací poměrná část platby za stravu. za ubytování a program se poplatek

nevrací.

Storno celého pobytu:
7. Odběratel může kdykoliv písemně od této smlouvy odstoupit, případně snížit poČet úČastníků akce. Zavazuje se však 2aplatit

dodavateli storno poplatek:
90 - 40 dnů před poskytnutĹm první služby 30 % z celkové ceny pobytu
39 - 10 dnů před poskytnutím prvnislužby 50 % z celkové ceny pobytu
méně než 10 dnů před poskytnutím prvrlÍs|užby 90 % z celkové ceny pobytu

8. Za den odstoupení od smlouvy l snížení počtu účastníků se povážuje den, kdy dodavateli byl doruČen písemný projev odběratele
o odstoupeni od smlouvy l sníženi počtu účastníků.

9. Dodavatel může od smlouvy odstoupit nejpozději 90 dní před sjednaným dnem nástupu na akci. Odstoupí-li od smlouvy ve lhůtě
kratší, poskytne odběrateli náhradu ve výši prokazatelných vzniklých nákladů (například storno objednané dopravy) a vráti
uhrazenou zálohovou platbu.



Aájpkd
PRACOVIŠTĚ RYCHTA

v. pedagogický dozor
1. Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví žáků po celou dobu pobytu, včetně dodržování nočního klidu, dodržování

návštěvního a vnitřního řádu organizace, nesou doprovázející osoby odběratele. Odpovědným vedoucím akce ze strany
odběratele je ustaven(a):

VI. Další podmínky
2. Odběratel se považuje za pořádající osobu zotavovací akce podle zákona 258/2000 sb. ve znění zákona 274/2003 sb. a prováděcí

vyhlášky 106/2001 Sb. Dodavatel prohfašuje, že stravování, dodávka pitné vody a členěni prostor pracoviště splňuji požadavky §8
zákona 258/2000 Sb. ve znění 274/2003 Sb.

3. Smluvní strany prohlašujI, že se vzájemně seznámily s podmínkami ochrany osobních údajů ve smyslu zákona 101/2000 sb.
v platném znění a současně se dohodly, že z akce je možno pořizovat fotodokumentaci pro dokumentárni a propagační účely,
avšak bez přímé identifikace jednotlivých osob.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím rejstříku smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. o 2v|áštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně metadat provede Lipka - školské zařízení pro environmentálni
vzdělávání Brno, příspěvková organizace, IČ: 44993447, která současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly-
zaslány druhé smluvní straně do datové schránký či mailu

5. Smluvní strany prohlašujI, že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemstvi (ust. §504 z.č. 89/2012 Sb. občanský
zákoník, v platném znění).

6. Odběratel prohlašuje, že se seznámil Návštěvním řádem pracoviště Ŕychta a Vnitřním řádem Lipky, bude se řídit pokyny
zaměstnanců a pověřených osob ubytovatele. Odběratel nese odpovědnost za případnou škodu, kterou by účastnici způsobi|i
ztrátou, zniČením či poškozením zařIzení nebo vybavení.

7. Smluvní strany se kdykoliv mohou dohodnout na změně či zrušení této smlouvy. Změny a doplňky k této smlouvě musejí být
písemně a podepsány smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly a podepisují ji s vědomím obou účastníků této smlouvy.
9. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeden odběratel.

VII. Ostatní informace

1. Připadnou změnu předpokládaného počtu účastníků bez sankčních poplatků musí odběratel oznámit dodavateli písemně nebo
e-mailem nejpozději do 7 dni před zahájením pobytu.

2. Tato skupina na Rychtě: ještě nebyla
3. Skupina začíná stravováni: obědem

Skupina konči stravováni: snídani

Za dodavatele:

V B,nědne BRNO, pŠĹSPĚVKOVÁ ORGANĹZACE

Lipová 233/20, 602 00 Rrno

lČ: 44993447 D"' - 1.:°93447

ředitel(ka) Školý, organizace

vNymburcedne Á:i ý\- Rj

Gytnnázium Bohumila Hľaba\a v Nymburce
l)ii¢|)/'vk)vá {)/garůacp

7/9, 288 40 Nyrňburk
lČ: 61632210

www.gym-nymburk.cz Ci)


